Rapidrop Global Ltd
T: +44 (0) 1733 847 510  F: +44 (0) 1733 553 958
e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 1 of 5
Rapidrop Global Ltd zadržava pravo da promeni izvedbu, materijale i specifikacije bez prethodne najave u cilju daljeg razvoja proizvoda
Tehnički List 6.15
Izdanje B
Merač protoka za sistem sprinklera

e: rapidrop@rapidrop.com
w: www.rapidrop.com Page 5 of 5
Rapidrop Global Ltd zadržava pravo da promeni izvedbu, materijale i specifikacije bez prethodne najave u cilju daljeg razvoja proizvoda
Tehnički List 6.15
Izdanje B
Merač protoka za sistem sprinklera
Model: Turbo Lux 3
TL: 6.15
Izdanje B
20/04/2023
© 2023 Rapidrop
VdSFM
Proizvođač: Mecon, koji poseduje FM, LPCB i VdS sertifikate
Cert No. 1385a 3056052 G415006
Šifre porudžbine Opis
RDT3M050/75-375 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 2"/ DN50 (60,3 mm) 75-375; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M076/150-750 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 2 1/2" / DN65 (76,1 mm) 150-750; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M080/220-1100 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 3"/ DN80 (88,9 mm) 220-1100; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M080/300-1500 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 3"/ DN80 (88,9 mm) 300-1500; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M100/380-1900 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 4"/ DN100 (114,3 mm) 380-1900; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M100/460-2300 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 4"/ DN100 (114,3 mm) 460-2300; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M100/600-3000 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 4"/ DN100 (114,3 mm) 600-3000; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M100/680-3400 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 4"/ DN100 (114,3 mm) 680-3400; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M150/760-3800 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (165,1 mm) 760-3800; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M150/1130-5650 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (165,1 mm) 1130-5650; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M150/1500-7500 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (165,1 mm) 1500-7500; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M150/1900-9500 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (165,1 mm) 1900-9500; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M168/760-3800 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (168,3 mm) 760-3800; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M168/1130-5650 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (168,3 mm) 1130-5650; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M168/1500-7500 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (168,3 mm) 1500-7500; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M168/1900-9500 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 6"/ DN150 (168,3 mm) 1900-9500; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M200/2200-11000 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 8"/ DN200 (219,1 mm) 2200-11000; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M200/3000-15000 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 8"/ DN200 (219,1 mm) 3000-15000; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M200/3800-19000 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 8"/ DN200 (219,1 mm) 3800-19000; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M200/4500-22500 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 8"/ DN200 (219,1 mm) 4500-22500; LPM sa FM, LPCB, VdS
RDT3M250/5300-26500 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 10"/ DN250 (273,0 mm) 5300-26500; LPM sa FM sertifikatom
RDT3M250/6000-30000 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 10"/ DN250 (273,0 mm) 6000-30000; LPM sa FM sertifikatom
RDT3M250/6800-34000 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 10"/ DN250 (273,0 mm) 6800-34000; LPM sa FM sertifikatom
RDT3M300/7600-38000 Merač protoka Turbolux3, užlebljen, 12"/ DN300 (323,9 mm) 7600-38000; LPM sa FM sertifikatom
RDT3MCERT Uverenje o kalibraciji (SET blenda i merač protoka prestrujavanja)
RDT3MBYPASS Merač protoka prestrujavanja (Zamenski)
RDT3MCAP Zamenska kapa (uključ. zaptivku)